
ZARZĄDZENIE Nr 95/17

BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 29 września 2017 roku

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz 730, poz.935) zarządzam, co następuje:

§1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Hajnówka podjętych na XXXI sesji Rady Miasta w

dniu 27 września 2017 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i 5 załącznika.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia Nr 95/17
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 29 września 2017 roku

Harmonogram
Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z XXXI sesji, która odbyła się 27 września 2017 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr XXXI/209/17
w sprawie udzielenia pomocy finansowej

Gminie Parchowo

Przygotowanie dokumentacji do podpisania umowy z Samorządem Gminy 
Parchowo.

II półrocze 2017 r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XXXI/210/17
w sprawie intencji Rady Miasta Hajnówka
zabezpieczenia środków finansowych na
opracowanie dokumentacji technicznej

budowy ścieżki rowerowej

Przygotowanie dokumentacji do podpisania umowy z Samorządem Województwa 
Podlaskiego.

2017 r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XXXI/211/17
w sprawie zasad ustalania i przekazywania

z budżetu miasta środków finansowych
wynikających z rozliczenia podatku od

towarów i usług związanego z
samorządowymi zakładami budżetowymi

Przekazanie treści uchwały samorządowym zakładom budżetowym oraz ustalanie 
i przekazywanie z budżetu miasta środków finansowych wynikających z 
rozliczenia podatku od towarów i usług związanego z samorządowymi zakładami 
budżetowymi zgodnie z uchwałą.

Wrzesień 2017 r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XXXI/212/17
w sprawie zmian w budżecie miasta na

2017 rok
Wprowadzenie zmian do budżetu miasta na 2017 rok zgodnie z uchwałą. Wrzesień 2017 r. Referat FN

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XXXI/213/17
w sprawie zgłoszenia kandydata na

etatowego członka Kolegium Regionalnej
Izby Obrachunkowej

Przekazanie treści uchwały do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Białymstoku.

Wrzesień 2017 r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XXXI/214/17
w sprawie stwierdzenia przekształcenia
dotychczasowego Zespołu Szkół Nr 1 w

Hajnówce w ośmioletnią Szkołę
Podstawową Nr 1 imienia Janusza

Kusocińskiego w Hajnówce

Przekazanie zainteresowanym podmiotom oraz rozpowszechnienie wśród 
mieszkańców miasta informacji o przekształceniu dotychczasowego Zespołu 
Szkół Nr 1 w Hajnówce w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 1 imienia Janusza 
Kusocińskiego w Hajnówce.

Wrzesień 2017 r.
ZOK

Jolanta Stefaniuk
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza



Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr XXXI/215/17
w sprawie stwierdzenia przekształcenia
dotychczasowego Zespołu Szkół Nr 2 z

Oddziałami Integracyjnymi w Hajnówce w
ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 2

imienia Władysława Jagiełły w Hajnówce

Przekazanie zainteresowanym podmiotom oraz rozpowszechnienie wśród 
mieszkańców miasta informacji o przekształceniu dotychczasowego Zespołu 
Szkół Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Hajnówce w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową Nr 2 imienia Władysława Jagiełły w Hajnówce.

Wrzesień 2017 r.
ZOK

Jolanta Stefaniuk
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza

Nr XXXI/216/17
w sprawie stwierdzenia przekształcenia
dotychczasowego Zespołu Szkół Nr 3 w

Hajnówce w ośmioletnią Szkołę
Podstawową Nr 4 imienia Henryka

Sienkiewicza w Hajnówce

Przekazanie zainteresowanym podmiotom oraz rozpowszechnienie wśród 
mieszkańców miasta informacji o przekształceniu dotychczasowego Zespołu 
Szkół Nr 3 w Hajnówce w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 4 imienia Henryka 
Sienkiewicza w Hajnówce.

Wrzesień 2017 r.
ZOK

Jolanta Stefaniuk
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza

Nr XXXI/217/17
w sprawie stwierdzenia przekształcenia
dotychczasowej sześcioletniej Szkoły

Podstawowej Nr 3 w Hajnówce w
ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 3 w

Hajnówce

Przekazanie zainteresowanym podmiotom oraz rozpowszechnienie wśród 
mieszkańców miasta informacji o przekształceniu dotychczasowej sześcioletniej 
Szkoły Podstawowej Nr 3 w Hajnówce w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 3 w 
Hajnówce.

Wrzesień 2017 r.
ZOK

Jolanta Stefaniuk
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza

Nr XXXI/218/17
w sprawie nieodpłatnego nabycia przez
Gminę Miejską Hajnówka od Polskich

Kolei Państwowych Spółka Akcyjna prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości
położonej w Hajnówce wraz z prawem

własności budynków

Przygotowanie dokumentacji do sporządzenia aktu notarialnego. II półrocze 2017 r. Referat GGR
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza

Nr XXXI/219/17
w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/114/16

Rady Miasta Hajnówka z dnia 25 maja
2016 r. w sprawie przyjęcia „Planu

Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy
Miejskiej Hajnówka”

Realizacja założeń Planu zgodnie z przyjętą uchwałą. Od 2017 r.

Referaty Urzędu
Miasta i jednostki

organizacyjne
miasta Hajnówka

Andrzej Skiepko –
Zastępca Burmistrza

Nr XXXI/220/17
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy

Finansowej Miasta Hajnówka na lata 2017-
2027

Realizacja założeń Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Hajnówka na lata 
2017-2027 zgodnie z uchwałą.

Wrzesień 2017 r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta


